Wijn

Chateau / App.

Bollinger Champagene Rosé Limited Ed. Bollinger

Clos des Mouches, Domaine Joseph

Beaune, lier Cru

Chateau Troplong Mondot St Emilion GC St. Emilion 1er GCC

Chateau Pontet Canet
Chateau Pontet Canet
Chateau Lynch Bages
Chateau de Beacastel rouge
Chéateau de Beaucastel Rouge
Chéateau de Beaucastel Rouge

Beaucastel Hommage a J. Perrin
Beaucastel Hommage a J. Perrin
Beaucastel Hommage a J. Perrin

Pavie

Yquem

Yquem

Yquem

Yquem

Yquem

Yquem

Le Pin

Trotanoy

Corton Charlemagne
Corton Charlemagne
Corton Charlemagne
Hermitage
Hermitage
Hermitage blanc
Hermitage blanc
Hermitage blanc
Hermitage blanc
Saint Joseph

Saint Joseph

Saint Joseph

Saint Joseph

Saint Joseph

Saint Joseph

Auxey Duresse rouge
Auxey Duresses rouge
Bourgogne Aligoté
Bourgogne Aligoté
Bourgogne blanc
Bourgogne rouge
Meursault 1er Cru Caillerets
Meursault 1er Cru Caillerets
Monthelie

Pauillac

Pauillac

Pauillac
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
Saint Emilion 1er GCC
Sauternes

Sauternes

Sauternes

Sauternes

Sauternes

Sauternes

Pomerol

Pomerol

Bonneau du Martray
Bonneau du Martray
Bonneau du Martray
Chave Jean Louis
Chave Jean Louis
Chave Jean Louis
Chave Jean Louis
Chave Jean Louis
Chave Jean Louis
Chave Jean Louis
Chave Jean Louis
Chave Jean Louis
Chave Jean Louis
Chave Jean Louis
Chave Jean Louis
Coche Dury

Coche Dury

Coche Dury

Coche Dury

Coche Dury

Coche Dury

Coche Dury

Coche Dury

Coche Dury

Regio
Champagne
Bourgogne
Bordeaux
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Rhéne
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhéne
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne

Land

Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk

Vintage

2006
2016
2012
2008
2012
2012
2016
2016
2016
2012
2016
2015
1982
2002
2003
1986
1985
1983
1984
1994
1995
2005
2008
2012
2012
2015
2008
2009
2010
2011
2009
2010
2011
2013
2014
2015
2012
2015
2015
2016
2006
2003
2015
2017
2009

Size

Magnum
Magnum

Magnum
Dble M

Magnum

feelgoodwines® | The collectibles

“Mly tastes are simple: | am easily satisfied with the best.”
— Winston S. Churchill

Prijs / fl*

115 €
115 €
115€
105 €
225€
255 €
75€
149 €
329€
399 €
495 €
869 €
252 €
240 €
252 €
317 €
291 €
343 €
278 €
2324 €
201 €
240 €
232 €
214 €
252 €
414 €
149 €
304 €
227 €
162 €
84 €
84 €
63 €
63 €
63 €
71€
149 €
188 €
175 €
175 €
252 €
162 €
1288€
1353€
149 €

* Prijzen incl. btw. En excl. verzending. Prijzen zijn indicatief en kunnen fluctueren. Onder voorbehoud van wijzigingen en

beschikbaarheid. Bepaalde flessen worden niet afzonderlijk verkocht. Volledige lijst (+ 1.600 wijnen) verkrijgbaar op
aanvraag. Contacteer ons voor meer info en een voorstel op maat.



Pommard Vaumuriens

Hautes Cotes de Nuits Clos Saint Philibert
Hautes Cotes de Nuits Clos Saint Philibert
Nuits Saint Georges

Nuits Saint Georges ler Cru Aux Boudots
Nuits Saint Georges ler Cru Aux Boudots
Nuits Saint Georges ler Cru Aux Murgers
Nuits Saint Georges ler Cru Aux Murgers
Vosne Romanee ler Cru Aux Brulées
Vosne Romanee ler Cru Aux Brulées
Vosne Romanee ler Cru Les Chaumes
Vosne Romanee ler Cru Les Chaumes
Chambertin Grand Cru

Chambertin Grand Cru

Chambertin Grand Cru

Chambertin Grand Cru Magnum

Chablis 1er Cru Vaillons

Vega Sicilia Alion

Vega Sicilia Reserva Especial 2006-2007-
2009

Marques de Murrieta Castillo Ygay Gran
Tignanello

RP Pinot Noir by Farr

Chateau Musar

Chateau Musar

Chateau Musar

Chateau Musar

Chateau Musar

The Dead Arm Shiraz

feelpooduines,

Coche Dury

Meo Camuzet
Meo Camuzet
Meo Camuzet
Meo Camuzet
Meo Camuzet
Meo Camuzet
Meo Camuzet
Meo Camuzet
Meo Camuzet
Meo Camuzet
Meo Camuzet

Rossignol Trapet
Rossignol Trapet
Rossignol Trapet
Rossignol Trapet

Raveneau

Ribera del Duero D.O.
D.O. Ribera del Duero

Rioja Alta
Antinori

Nick Farr
Musar - Hochar
Musar - Hochar
Musar - Hochar
Musar - Hochar
Musar - Hochar
d'Arenberg

Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne

Castillay Léon
Castillay Léon

Rioja
Toscane
Geelong

Bekaa Valley
Bekaa Valley
Bekaa Valley
Bekaa Valley
Bekaa Valley
MclLaren Vale

Frankrijk

Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Spanje
Spanje

Spanje
Italié
Australié
Libanon
Libanon
Libanon
Libanon
Libanon
Australié

T+32 (0) 472 80 26 32
E info@feelgoodwines.be

2012
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2017
2016
2009
2016
2017
2013
2014
2015
2016
2017
2015
06/07/09

1986
2017
2017
1998
1999
2008
2012
2012
2008

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum
Dble M

Vinostelli BV | BTW BE0681.999.674

Adalter | Ingelmunster

www.feelgoodwines.be

Lflo)

175 €
34 €
35€
57 €

162 €

142 €

162 €

142 €

511 €

1029€

167 €

136 €

161 €

175 €

201 €

453 €

252 €

195 €

439 €

525€
239 €
79,50 €
45,85 €
44,70 €
48,90 €
39,95 €
89 €
195 €

* Prijzen incl. btw. En excl. verzending. Prijzen zijn indicatief en kunnen fluctueren. Onder voorbehoud van wijzigingen en

beschikbaarheid. Bepaalde flessen worden niet afzonderlijk verkocht. Volledige lijst (+ 1.600 wijnen) verkrijgbaar op

aanvraag. Contacteer ons voor meer info en een voorstel op maat.



